DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA EUCAÇÃO
FÍSICA ESCOLAR NO PROCESSO DE INCLUSÃO DE SURDOATLETAS EM
PERNAMBUCO de autoria de NATHÁLIA MARIA RODRIGUES AZEVEDO, GABRYELLA
SILVA DO NASCIMENTO, JOSE HENRIQUE ARRUDA NASCIMENTO, MARINA CAMILA
SILVA DE LIMA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83442

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83442